
 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-DOP.021.1.57.2024 

ZARZĄDZENIE NR 57 /2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  

możliwości uzyskania zaliczenia lektoratu języka obcego na podstawie certyfikatu 

 

Na podstawie § 15 ust. 13 Uczelnianego Regulaminu Studiów Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr R.0000.18.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje. 

§ 1 

Studenci studiów pierwszego i drugiego stopnia mogą ubiegać się o zaliczenie lektoratu języka 

obcego na podstawie certyfikatu potwierdzającego znajomość języka obcego. 

§ 2 

1. W przypadku studiów pierwszego stopnia certyfikat musi potwierdzać pełną 

znajomość języka obcego obejmującą cztery sprawności: umiejętność rozumienia 

tekstu przeczytanego, tekstu usłyszanego oraz pisania i mówienia, co najmniej 

na poziomie B2 zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego. 

2. W przypadku studiów drugiego stopnia certyfikat musi potwierdzać pełną znajomość 

języka obcego obejmującą cztery sprawności: umiejętność rozumienia tekstu 

przeczytanego, tekstu usłyszanego oraz pisania i mówienia,  co najmniej na poziomie 

C1 zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego. 

3. Wykaz uznawanych certyfikatów stanowi Załącznik 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

1. Warunkiem uzyskania zgody na uznanie zaliczenia lektoratu języka obcego 

na podstawie certyfikatu jest złożenie przez studenta w sekretariacie Studium Języków 

Obcych (SJO) wniosku wraz z kserokopią właściwego certyfikatu (oryginał do wglądu). 

Wniosek należy złożyć nie później niż trzy tygodnie przed rozpoczęciem semestru. 

W przypadku semestru zimowego roku akademickiego 2024/2025 wnioski należy 

składać do 14 października 2024 r. Wzór wniosku stanowi Załącznik 2 do niniejszego 



 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

Zarządzenia i jest do pobrania na stronie Studium Języków Obcych. 

2. Niezwłocznie po uzyskaniu pozytywnej opinii kierownika właściwego zespołu 

językowego, student zobowiązany jest do złożenia podania do Dziekana 

ds. Studenckich/Dziekana Filii, przez system USOSweb o zaliczenie lektoratu języka 

obcego na podstawie certyfikatu. Do podania należy dołączyć zaopiniowany przez  SJO 

wniosek wraz z certyfikatem. 

3. Uzyskanie zaliczenia lektoratu języka obcego na podstawie certyfikatu jest 

równoznaczne z uzyskaniem oceny bardzo dobrej, w semestrach których dotyczy 

uznanie. 

4. Student, który uzyskał zaliczenie lektoratu  języka obcego na podstawie certyfikatu nie 

jest wpisywany do grupy językowej w systemie USOS. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

Rektor 
 

   
prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


